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        R.067.3.2026 Szanowny Pan 

Damian Żelazny  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Czechowicach – Dziedzicach 

 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie z przyjemnością obejmuje 

honorowym patronatem uroczysty finał konkursu na „Najlepszy scenariusz teatralny”, organizowany 

przez Młodzieżową Radę Miejską w Czechowicach-Dziedzicach. 

Z uznaniem odnosimy się do inicjatywy, która zachęca młodych ludzi do twórczego myślenia, 

rozwijania wyobraźni oraz aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym i społecznym. Szczególnie cenna 

wydaje się formuła konkursu, pozwalająca uczestnikom nie tylko tworzyć własne teksty teatralne, 

lecz także zobaczyć ich sceniczną realizację. To doświadczenie, które może stać się początkiem ważnej 

artystycznej drogi, ale także szkołą uważności i współpracy. 

Radością napawa nas również fakt, że zwycięski spektakl zostanie wyreżyserowany przez Julię 

Polaczek – studentkę Akademii Sztuk Teatralnych w Krakowie, utalentowaną młodą artystkę pochodzącą 

z Czechowic-Dziedzic. Jej udział w tym przedsięwzięciu jest wspaniałym przykładem więzi między 

lokalną społecznością, a środowiskiem akademickim oraz dowodem na to, że pasje rozwijane w młodości 

mogą prowadzić do świadomej i profesjonalnej drogi twórczej. 

Składam serdeczne gratulacje wszystkim finalistkom i finalistom konkursu. Już samo podjęcie 

wysiłku twórczego i zmierzenie się z materią teatru zasługują na uznanie. Życzę Państwu, aby ta przygoda 

z pisaniem i teatrem stała się inspiracją do dalszych poszukiwań, rozwijania talentów oraz odwagi 

wyrażania własnych myśli i emocji. 

Organizatorom, uczestnikom i wszystkim osobom zaangażowanym w realizację wydarzenia życzę 

powodzenia oraz satysfakcji płynącej ze wspólnego tworzenia przestrzeni, w której młodzi ludzie mogą 

odkrywać siłę wyobraźni, słowa i sztuki. 

Z wyrazami szacunku, 

Rektor AST 

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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